
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„PODPORA POLYTECHNICKÉHO A ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ S DŮRAZEM NA 
ROZVOJ DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

2/2021 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

GJŠB/260/2021 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000338 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8655.html 

ZADAVATEL: Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323 

SÍDLO: Pivovarská 323, 344 01 Domažlice IČO: 483 429 12 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Štenglová, ředitelka gymnázia 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Josef Šerlovský 

TELEFON: +420 379 414 225 

E-MAIL: serlovsky@gjsb.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323, IČO: 483 429 12 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele FLAME Systém s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Odůvodnění: 

V Příloze č. 1. Výzvy - Technická specifikace je jednoznačně popsán požadavek na vyplnění 

tabulky technické specifikace z hlediska nabídky. V relevantním pravém sloupci tabulky 

dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel ve své nabídce popíše způsob 

naplnění každého povinného parametru včetně značkové specifikace nabízených dodávek. 

Popis způsobu naplnění každého povinného parametru bude konkrétní, úplný a musí 

výslovně prokazovat (nepostačuje pouze potvrzení či zkopírování požadavku Zadavatele), že 

nabízené řešení jednoznačně splňuje všechny aspekty povinného parametru. V případě 

nesplnění požadovaného způsobu prokázání plnění povinných parametrů bude účastník 

vyloučen z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.  

Nabídka uchazeče FLAME System s.r.o neobsahovala specifikace dle požadavků. Specifikace 

výrobků uchazeče byly překopírované požadavky zadavatele. Proto byl uchazeč vyzván k 

doplnění nabídky o upřesnění konkrétních typů zařízení včetně  produktového čísla, 

technického / produktového listu výrobců s technickými vlastnostmi  a parametry 

nabízeného zboží, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě,  fotodokumentaci 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_..........html
mailto:serlovsky@gjsb.cz


 

2 

 

nebo obrazovou dokumentaci nabízeného zboží dle výše uvedeného u  jednotlivých položek 

nabídky. 

Uchazeč byl prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 08. 07. 2021 vyzván 

k objasnění a doplnění své nabídky ve výše popsaném rozsahu. Uchazeč ani v doplnění své 

nabídky, které bylo doručeno dne 13. 07. 2021, nesplnil u některých zařízení tyto požadavky 

a navíc u výrobků zůstaly překopírované požadavky zadavatele. 

V rámci odůvodnění se uvádí příklady nesplnění požadavků u některých zařízení: 

NTB: NTB 15" Lenovo Thinkpad E15 Gen2 - chybí bližší specifikace zařízení (procesor, grafika), 

dle dodané dokumentace v porovnání s požadovanými parametry, tj. parametry, které 

zásadně ovlivňují cenu a funkční parametry zařízení: 

a)  chybí u RAM  - 1-slot volný pro rozšíření;    

b)  nesplňuje - min. 4x USB; 

c)  chybí slot na paměťovou kartu standardu SD; 

d) záruka garantovaná výrobcem - výrobce HP, Lenovo garantuje nižší záruku u některých 

zařízení, než je požadováno; 

Mini notebook: HP ProBook x360 11" G5 - chybí bližší specifikace zařízení (procesor, grafika), 

tj. parametry, které zásadně ovlivňují cenu a funkční parametry zařízení: 

a) výrobce HP garantuje pouze 1 rok záruky; 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele.  

 

V Domažlicích 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………………….. 

                                                                                                     Mgr. Jana Štenglová 

                                                                                                                           ředitelka 

                                                                                                            
          Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice,  

    Pivovarská 323 

 


		2021-07-17T16:30:01+0200
	Mgr. Jana Štenglová




